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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT
NJESIA PERGJEGJESE

Nr.A5 8/Prot Tirang, mé 2/ .0 5.2025
7
6 NJOFTIM

Rezultatet e verifikimit paraprak pér pozicionin e Drejtorit Ekzekutiv né ISKK

Njésia Pérgjegjése né mbéshtetje t& ligjit Nr. 10 242, daté 25.2.2010 “Pér Institutin e Studimeve
pér Krimet dhe Pasojat € Komunizmit né Shqipéri”, i ndryshuar, Nenit XII t€ “Rregullores pér
Funksionimin e Bordit”, e ndryshuar dhe Vendimit Nr. 3. daté 22.04.2025 t€ Bordit té Institutit
pér Krimet dhe Pasojat e Komunizmit né Shqip€ri, nj€sia pérgjegjése shpall rezultatet e
verifikimit paraprak pér pozicionin:

Drejtor Ekzekutiv né ISKK, 1 (njé) , Kategoria e pagés I-I11

Kandidatét e kualifikuar pér té vathduar konkurimin pas verifikimit paraprak jané si mé
poshté:

1. Agim Bagi

2. Celo Hoxha
3. Edlir Orhani
4. Ledia Dushi

Intervista me kandidatét e kualifikuar pér t€ vazhduar do té zhvillohet ditén e marté, né datén
03.06.2025, ora 12:00, n€¢ ambientet e Institutit t€ Studimeve pér Krimet dhe Pasojat e
Komunizmit né Shqipéri. me adres€: Rruga e Saragve , te Selvia” (Pallati pérballé supermarket
Spar, Kati 2) , Tirang.

Ankesat pér rezultatet e verifikimit paraprak té béhen brenda 5 ditéve prané ISKK , ankesat do té
shqyrtohen brénda 2 ditéve pune.
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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE




